No
n/n

Ha3BaHue NporpaMmbi

BonwebHble NeTenbKM

Mwup BA3aHuA

Pa6oTa c NnpUpoAHbLIM
mMaTepuanom

Bonwe6Hoe pucoBaHue

MofHble WTYyYKK

Y Menble pyyku

ObyueHune feTelt
OCHOBaM AeKOpaTUBHO-
NpUKNagHoro

TBOpYecCcTBa

Y poBeHb
nporpaMmmbl

6a30BblIi

6a30BblI i

6a30BbliA

6a30BbliA

6a30BbliA

6a30Bbli

6a30BbliA

Cpok
peanusayuu,
KONNYecTBO

4yacosB

3 ropa, 540 yacos

lrop , 144 yaca

3 roga, 540 yacos

1rog (144 vaca)
3 roga, 540 yacos

3 ropga, 540 yacos

3 ropga, 540 yacos

PEECTP
NONOMHUTENBHbIX 06LL1e06pa3oBaTe/ibHbIX 06LLepa3BMBatoLLMX NporpaMmmam negaroroe MbY 10
peanunayemMblIX C MPUMEHEHMEM 3/1IEKTPOHHOI0 06y4YeHMs 1 ANCTaHLUMOHHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX TEXHO/IOMNIA B NEPUOA, peXxxnma

Bospactu
oiA
AnanasoH

7-10 net

11-13 net

7-10 net

11-14 net
7-10 net

7-10 net

7-10 net

HanpaBfeHHOCTb
nporpammbl

XynoXeCTBEHHaA

Xyh[oXeCTBeHHas

XynoXeCTBEHHaA

XynoXeCTBEHHaA

Xyh[oXeCTBeHHaA

XyOOoXXeCTBEHHaA

Xyh[oXeCTBEHHas

«[MoBblLEeHHON rotoBHoCTU» ¢ 12.04.2020 no 30.04.2020

HasBaHue 06beAUHEHUSA
(kny6a)

06beAnHeHNe «Bonwe6bHbIN
KNy60K»

06beauHeHune «MpupogHas
MacTepckas»

06beamHeHne «Konnbpu»

o6befuHeHne «MacTepuLbl»

06beanHeHNe «KanuHka»

mLIT «pagyra»
MHLEBa

6/l 5SbtJZO rog,
» -

®.1N.0. pykoBoaunTens

KoHapblko NpuHa
HukonaeBHa

[3t06a Anna
[feoprueBHa

Kanbatey MapuHa
BacunbeBHa

Me3eHueBa HaTtanbA
HwnkonaesHa

Mpokoney NpuHa
HwnkonaeBHa



10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Marusa nenku
JcTpagHoe neHue
3BOHKME rosoca

Mwup cnos

MacTepcTBO aKTepa

PassuBatroLlan
nporpamMmma no

3CTPafHOMY TaHLy NAtocC

LeTcknii acTpagHblii
TaHel natcC

®aHTasepbl

Kanengockon
CnekTp

FoBOpPY NPaBUIbHO

LopoxHbIn apyaunt

6a30BbIN

6a30BbliA

Yrny6eHHbI N

6a30BbliA

6a30BbIN

6a30BblIi

6a30Bbl i

6a30BblIi

6a30Bblil

6a30BblIi

6a30BbIN

6a30Bblil

4 roga, (756
4yacos
4 ropa

2ropa

3roga, 576 yacos

2 rofa, 324 vaca

2 roja,

(396 yacoB)

2 ropa (256
yacos)

1rop (144 vaca)

3 roga, 576 yacos

1rop, 108 vacos

1rop (72 yvaca)

2ropa(360

4yacos)

7-10 net

7-14 net

12-17 net

10-14 net

11-14 net

7-14 net

4-6 net

7-11 net

11-13 net

7-10 net

5-9 net

7-10 net

Xyh[oXXeCcTBeEHHaA

Xyh[oXeCTBEHHAA

XyOOoXeCTBEHHaA

Xyh[oXeCTBeHHaA

Xyh[oXeCTBEHHanA

Xyh[oXXeCTBEHHaA

Xyh[oXXeCcTBeHHaA

XY[,0XKEeCTBeHHas

couynanbHO-
neparorn4yeckasd

counanbHO-
neparornvyeckas

coynanbHO-
nepgarornyeckas

counanbHoO-
neparorn4yeckad

06beanMHeHNEe «Kono6oK»

06beAMHEHNE «ACCOPTU»

06begnHeHne «XXKunpoe
CNoBO»

06beAnHeHNEe «MMNynbC»

obbeanHeHne «MupyaT»

O6bbeanHeHne «DaHTa3nA»

ob6beguHeHne «Pyyeek»

06befuHeHne «lOM O 0»

MpoHuwesa Hagexaa
[[aBpunoBHa

YeBblyenosa Onbra
AHaTOo/NbeBHaA

KyuunHckaa EneHa
HunkonaesHa

PeBa3ssH OKcaHa
MuxalinoBHa

ABepkunesa CBeTnaHa
CnapTakoBHa

MartBeeBa EneHa
AnekcaHApoOBHa

MBaHuyeHKO Haaexpaa
AneKcaHApOBHA

dunb NipnHa
BsuyecnaBoBHa



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

CgeT mMupy

Mwup Bepbl

MnaHeTa pyKoAenus

LlaxmaTHbIe KOPOau

LlaxMaTHbIA NaGUPUHT

MrpoBoit aHrNUincKnit

CTpaHa aHrniicKoro
A3blKa

Hemeukuii 6e3 0TMETOK

Mo3HaBaTeNbHbIN
aHTIMNCKUNA

MaTpuot

6a30Bbl i

6a30BbliA

6a30Bbli

6a30Bbl i

6a30Bblil

6a30Bblil

6a30BblIi

6a30BblIi

6a30Bbli

6a30Bblil

3rogpa, (576

yacoB)

lrop,(108

yacoB)

1rog (144 yvaca)

2 ropa (432 yvaca)

2 ropa (432 yvaca)

3ropa

(432yvaca)

lroa, (72 yvaca)

2 roga (224 vaca)

1rog (144 yvaca)

2ropa(360

4yacos)

11-15

nert

6-8 net

9-13 nert

7-10 net

10 -17 net

8-10 net

11-12

nert

8-11 net

11-15 net

14-18 net

coynanbHoO-

neparornvyeckas

coumnanbHO-
neparornvyeckas

Xyh[oXeCTBEHHAaA

(hU3KYNbTYpPHO-
cnopTMBHas
(DM3KYNbTYPHO-
CMopTUBHas

coynanbHo-

neparorn4yeckad

counanbHO-
neparorn4yeckasd

counanbHO-

nepgarornyeckas
counanbHO-
nepgarornyeckas

TYpPUCTCKO-

KpaeBeg4yeckKas

06begnHeHMeE
«Bos3poxpaeHue»

obbeauHeHne «PaHTasepbl»

obbeanHeHne «benas nagba»

06begnHeHne «CUacTImnBbIi
aHTTNACKNA»

ob6beguHeHune «lepBble
waru»

06beMHEHNE «AHTINACKUIA
JKcnpecc»

Kny6 «Kpaeseg» um. I.K.
XykoBa

BpbikoBa EneHa
[eoprueBHa

bypsak puHa
BukTtopoBHa

ErnkaH Ha3unk
ApceHOBHa

byHakoBa EneHa
BnagumunposHa

ABAVeHKO HaTanba

HwnkonaeBHa

Epmonosuy Sliogmuna

BsuyecnaBoBHa



30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

39.

40.

A - rpaxgaHuH

PakeTtomopgenusm

ABunamogenunsm

TexHnyeckoe
MoAenupoBaHue

MHpomup

Mpadunka

IO HbIA WaxmaTucT

Pntmuka

Pntmunyeckas
rMMHacTuKa

MMnynbc ruMmHacTuKa

O Hble 3HATOKMK

MpUPOAbI

6a30BbIN

6a30Bbli

6a30BbIN

6a30BblIi

6a30BblIi

6a30BbliA

6a30BblIi

6a30BbIN

6a30BbIN

Yrny6/eHHbIN

6a30BbIi

3ropa(576

4yacos)

2roga (360
4yacos)
2ropga (360

4yacos)
1rog (108 yvacos)
3ropa(576

4yacos)

1rop (144 yvaca)
2ropa (360

yacoB)
lropg (108

yacoB)
2ropa (324

yaca)
2ropa (432

yaca)

lropg (144 vaca)

9-17 net

8-14 net

8-14 net

8-14 net

9-13 net

7-10 net

9-13 net

4-7 net

7-10 net

10-13

nert

10-14 net

TYPUCTCKO-

KpaeBegyecKas

TeXHMn4yeckas

TeXHMn4yeckasd

TeXHMn4yeckas

TeXHMN4YeckKas

TeXHMNn4eckad

(hM3KYNbTYpPHO-
CMopTUBHas

(DM3KYNbTYPHO-
cnopTuBHas

(hM3KYNbTYpPHO-
cnopTnBHas

(DM3KYNbTYPHO-
cnopTuBHas

eCTeCTBEHHOHay4Had

Kny6 «Hacnegne»

06beanHeHne «HOHbIiA
TEXHUK»

06beanHeHne «Mukcenn»

06beanHeHMe «LllaxmaTbl»

o6beanHeHne «CNOpTUK»

obvefnHeHne «bpus»

bapawknHa HnHa
MBaHOBHa

FopunHCcKuid KO puii
AHaTONbEBUY

Pama3aH MapuHa
CypeHoBHa

OneHnkK TaTbsiHA
BacunbeBHa

KnumoykunHa KO nus
KO pbeBHa



41.

42.

43.

44.

45.

46.

JowKoneHok

oM nog KpblLwen

rony6oi

ConbHOE NeHue

XopoBoe neHue

OT puTma K TaHLy

My3bika. BuXxeHune.

Putm

6a30BbIN

6a30BbliA

6a30Bbl i

6a30BblIi

6a30BblIi

6a30BblIi

lropg (360 yacoB)

lrog (71 yvaca)

4ropa(266

4yacos)

4 roga (792 vaca)

1rog (106 yacoB)

l1rog (106 yacoB)

5-7 net

8-10 net

10-14 net

7-14 net

11-13 net

7-10 net

CouwnanbHo-

neparornvyeckas

eCcTeCTBEHHOHay4YHas

Xy[oXecTBeHHas

Xyh[oXeCTBeHHaA

Xy[oXecTBEHHas

XypaoXxecTBeHHas

obbeanHeHne «POgHUYOKY

«JdKonnaHeTa»

ObbeanHeHne «Co3Byune»

ObbeanHeHne «Opxuaen»

MaHaceHko Onbra
MBaHOBHa

HoBoxwnnoea TaTbAHa
AnekcaHapoBHa

HoceHko TaTbfiHa
HwnkonaeBHa

[3t06a EneHa
[eHHaAneBHa



