УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУДО ГЕТ «Радуга»

О.А. Тапинцева

О.Р. 1020 год

## PEECTP

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программам педагогов МБУДО ЦТ «Радуга», реализуемых с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период режима «Повышенной готовности» с 12.04.2020 по 30.04.2020

№ п/п	Название программы	Уровень программы	Срок реализации, количество часов	Возрастн ой диапазон	Направленность программы	Название объединения (клуба)	Ф.И.О. руководителя
1.	Волшебные петельки	базовый	3 года, 540 часов	7-10 лет	художественная	объединение «Волшебный клубок»	Кондрыко Ирина Николаевна
2.	Мир вязания	базовый	1 год, 144 часа	11-13 лет	художественная		
3.	Работа с природным материалом	базовый	3 года, 540 часов	7-10 лет	художественная	объединение «Природная мастерская»	Дзюба Алла Георгиевна
4.	Волшебное рисование	базовый	1 год (144 часа)	11-14 лет	художественная		Капьятец Марина
5.	Модные штучки	базовый	3 года, 540 часов	7-10 лет	художественная	объединение «Колибри»	Васильевна
6.	Умелые ручки	базовый	3 года, 540 часов	7-10 лет	художественная	объединение «Мастерицы»	Мезенцева Наталья Николаевна
7.	Обучение детей основам декоративно- прикладного творчества	базовый	3 года, 540 часов	7-10 лет	художественная	объединение «Калинка»	Прокопец Ирина Николаевна

8.	Магия лепки	базовый	4 года, (756 часов	7-10 лет	художественная	объединение «Колобок»	Пронищева Надежда Гавриловна
9.	Эстрадное пение	базовый	4 года	7-14 лет	художественная	объединение «Ассорти»	Чевычелова Ольга Анатольевна
10.	Звонкие голоса	углубленный	2 года	12-17 лет	художественная		
11.	Мир слов	базовый	3 года, 576 часов	10-14 лет	художественная	объединение «Живое слово»	Кучинская Елена Николаевна
12.	Мастерство актера	базовый	2 года, 324 часа	11-14 лет	художественная	объединение «Импульс»	Ревазян Оксана Михайловна
13.	Развивающая программа по эстрадному танцу плюс	базовый	2 года, (396 часов)	7-14 лет	художественная	объединение «Пируэт»	Аверкиева Светлана Спартаковна
14.	Детский эстрадный танец плюс	базовый	2 года (256 часов)	4-6 лет	художественная		
15.	Фантазеры	базовый	1 год (144 часа)	7-11 лет	художественная	Объединение «Фантазия»	Матвеева Елена Александровна
16.	Калейдоскоп	базовый	3 года, 576 часов	11-13 лет	социально- педагогическая		
17.	Спектр	базовый	1 год, 108 часов	7-10 лет	социально- педагогическая		
18.	Говори правильно	базовый	1 год (72 часа)	5-9 лет	социально- педагогическая	объединение «Ручеек»	Иванченко Надежда Александровна
19.	Дорожный эрудит	базовый	2 года (360 часов)	7-10 лет	социально- педагогическая	объединение «ЮИДД»	Филь Ирина Вячеславовна

20.	Свет миру	базовый	3 года, (576 часов)	11-15 лет	социально- педагогическая	объединение «Возрождение»	Брыкова Елена Георгиевна
21.	Мир веры	базовый	1 год, (108 часов)	6-8 лет	социально- педагогическая		
22.	Планета рукоделия	базовый	1 год (144 часа)	9-13 лет	художественная	объединение «Фантазеры»	Буряк Ирина Викторовна
23.	Шахматные короли	базовый	2 года (432 часа)	7-10 лет	физкультурно- спортивная		Егикян Назик
24.	Шахматный лабиринт	базовый	2 года (432 часа)	10 -17 лет	физкультурно- спортивная	объединение «Белая ладья»  объединение «Счастливый	Арсеновна  Бунякова Елена Владимировна
25.	Игровой английский	базовый	3 года (432часа)	8-10 лет	социально- педагогическая		
26.	Страна английского языка	базовый	1 год, (72 часа)	11-12 лет	социально- педагогическая	— английский»	
27.	Немецкий без отметок	базовый	2 года (224 часа)	8-11 лет	социально- педагогическая	объединение «Первые шаги»	Авдиенко Наталья Николаевна
28.	Познавательный английский	базовый	1 год (144 часа)	11-15 лет	социально- педагогическая	объединение «Английский экспресс»	
29.	Патриот	базовый	2 года (360 часов)	14-18 лет	туристско- краеведческая	клуб «Краевед» им. Г.К. Жукова	Ермолович Людмила Вячеславовна

30.	Я - гражданин	базовый	3 года (576 часов)	9-17 лет	туристско- краеведческая	клуб «Наследие»	Барашкина Нина Ивановна
31.	Ракетомоделизм	базовый	2 года (360 часов)	8-14 лет	техническая	объединение «Юный техник»	Горчинский Юрий Анатольевич
32.	Авиамоделизм	базовый	2 года (360 часов)	8-14 лет	техническая		
33.	Техническое моделирование	базовый	1 год (108 часов)	8-14 лет	техническая		
34.	Инфомир	базовый	3 года (576 часов)	9-13 лет	техническая	объединение «Пиксели»	Рамазян Марина Суреновна
35.	Графика	базовый	1 год (144 часа)	7-10 лет	техническая		
36.	Юный шахматист	базовый	2 года (360 часов)	9-13 лет	физкультурно- спортивная	объединение «Шахматы»	
37.	Ритмика	базовый	1 год (108 часов)	4-7 лет	физкультурно- спортивная	объединение «Спортик»	Олейник Татьяна Васильевна
38.	Ритмическая гимнастика	базовый	2 года (324 часа)	7-10 лет	физкультурно- спортивная		
39.	Импульс гимнастика	углубленный	2 года (432	10-13	физкультурно-		
			часа)	лет спортивная			
40.	Юные знатоки природы	базовый	1 год (144 часа)	10-14 лет	естественнонаучная	объединение «Бриз»	Климочкина Юлия Юрьевна

41.	Дошколенок	базовый	1 год (360 часов)	5-7 лет	Социально- педагогическая	объединение «Родничок»	Панасенко Ольга Ивановна
42.	Дом под крышей голубой	базовый	1 год (71 часа)	8-10 лет	естественнонаучная	«Экопланета»	Новожилова Татьяна Александровна
43.	Сольное пение	базовый	4 года (266 часов)	10-14 лет	Художественная	Объединение «Созвучие»	Носенко Татьяна Николаевна
44.	Хоровое пение	базовый	4 года (792 часа)	7-14 лет	художественная		
45.	От ритма к танцу	базовый	1 год (106 часов)	11-13 лет	Художественная	- Объединение «Орхидея»	Дзюба Елена Геннадиевна
46.	Музыка. Движение. Ритм	базовый	1 год (106 часов)	7-10 лет	Художественная		